[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2019

   №
1451
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявок о согласовании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Вятские Поляны
Администрация города  Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести в состав комиссии по рассмотрению заявок о согласовании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Вятские Поляны, утвержденный постановлением администрации города вятские Поляны от 24.12.2018 № 2234  «Об организации деятельности по обустройству мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» следующее изменение: включить в состав комиссии  Зараменских Елену Александровну - главного государственного инспектора отдела межрайонного государственного экологического надзора Управления государственного экологического надзора Министерства охраны окружающей среды.
И.о. главы города Вятские Поляны
                               А.Ю. Слобожанинова

    Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Вятские Поляны

от 23.10.2019   №  1451
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования городского округа

 город Вятские Поляны Кировской области
	ЛЕБЕДИНЦЕВА

Елена Сергеевна

	–
	первый заместитель главы администрации города, председатель комиссии

	СОЛОДЯНКИН

Александр Павлович

	–
	заместитель главы администрации города, заместитель председателя комиссии

	ХАЛИУЛЛИНА

Гульнара Исрафиловна

	–
	заместитель начальника Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	ГРИГОРЬЕВА

Оксана Васильевна
	–
	начальник Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны

	ПЕРМЯКОВА
Елена Викторовна

	–
	начальник управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны

	СЕРОШТАН

Светлана Анатольевна

	–
	начальник управления экономического развития города и информационных систем

	ШИРЯЕВА

Галина Павловна
	–
	начальник         Финансового          управления

администрации города

_____